

Государственное бюджетное учреждение Псковской области «Пушкиногорская межрайонная больница» Филиал «Новоржевский»
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	98	98	-	7	-	89	2	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	-	7	-	142	11	-	-
из них женщин	129	129	-	4	-	118	7	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	3	3	1	-	-	2	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общеучрежденческий персонал																								
1.	Заместитель главного врача по филиалу		3.2												2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Бухгалтерия																								
2.	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар																								
Приемное отделение																								
3.	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	да
4.	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																								
5.	Заведующий отделением, врач-		3.2											2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	да

	терапевт																			
6.	Врач-терапевт		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
7.	Врач-невролог		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
8.	Старшая медицинская сестра		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
9.	Медицинская сестра процедурной	2	3.2							2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
10.	Медицинская сестра палатная	2	3.2							2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
11.	Медицинская сестра по переливанию крови	2	3.2							2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
12.	Санитарка палатная	2	3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
13.	Сестра-хозяйка		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
14.	Санитарка	2	3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
15.	Санитарка (уборщица)	2	3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
Педиатрическое отделение																				
16.	Заведующий отделением, врач-педиатр		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
17.	Медицинская сестра палатная		3.2							2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
18.	Санитарка палатная	2	3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
Дневное отделение при поликлинике																				
19.	Врач-терапевт		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
20.	Медицинская сестра		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
21.	Санитарка		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
22.	Санитарка (буфетчица)		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	
Параклиника																				
Рентгенодиагностика																				
23.	Заведующий рентгенкабинетом, врач-рентгенолог		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
24.	Рентгенолаборант		3.2						2		2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
25.	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2						2		2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
Клинико-диагностическая лаборатория																				
26.	Фельдшер-лаборант	2	3.2							2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
27.	Лаборант	2	3.2							2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
28.	Санитарка	2	3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
Эндоскопический кабинет																				
29.	Врач - эндоскопист		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
30.	Медицинская сестра (фельдшер)		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
Кабинет ультразвукового исследования																				
31.	Врач-УЗИ		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
32.	Медицинская сестра		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
Физиотерапевтический кабинет																				
33.	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2						2		2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
Кабинет лечебной физкультуры и массажа																				
34.	Медицинская сестра по массажу		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
Кабинет функциональной диагностики																				
35.	Врач функциональной диагностики		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
36.	Медицинская сестра		3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
Параклиника																				
37.	Медицинский дезинфектор	2	3.2							2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да	
Амбулаторно-поликлиническая помощь																				
Женская консультация																				

38.	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
39.	Акушерка женской консультации		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
40.	Акушерка смотрового кабинета		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Детская консультация																							
41.	Врач педиатр участковый		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
42.	Врач педиатр районный		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
43.	Медицинская сестра участковая		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
44.	Медицинская сестра детского сада		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
45.	Фельдшер школы		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
46.	Санитарка	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Поликлиника																							
47.	Врач-офтальмолог		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
48.	Врач терапевт участковый		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
49.	Врач-хирург		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
50.	Врач оториноларинголог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
51.	Врач-стоматолог		3.2			2							2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
52.	Врач-невропатолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
53.	Врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
54.	Врач-дерматовенеролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
55.	Врач-провизор		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
56.	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
57.	Медицинская сестра невролога		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
58.	Зубной врач		3.2			2							2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
59.	Медицинская сестра участковая терапевта		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
60.	Медицинская сестра стоматолога		3.2			2							2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
61.	Медицинская сестра онколога		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
62.	Медицинская сестра офтальмолога		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
63.	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
64.	Медицинская сестра хирурга		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
65.	Медицинская сестра оториноларинголога		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
66.	Фельдшер дерматолога		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
67.	Медицинская сестра прививочной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
68.	Фельдшер кабинета медицинской профилактики		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
69.	Фельдшер мобильного ФАПА		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
70.	Медицинский регистратор		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
71.	Санитарка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Оргметодкабинет																							
72.	Врач ОМК		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
73.	Медицинский статистик		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Прочий персонал																							
74.	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75.	Слесарь-сантехник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76.	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77.	Секретарь руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78.	Водитель автомобиля					2							3.1	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
79.	Водитель автомобиля					2							3.1	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

80.	Водитель автомобиля				2			2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
81.	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82.	Программист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Скорая медицинская помощь																						
83.	Заведующий СМП, фельдшер	3.2	3.2		2			2				2	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
84.	Фельдшер СМП	3.2	3.2		2			2				2	3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
85.	Санитарка	2	3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
86.	Водитель автомобиля СМП				2			2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты																						
87.	Заведующий ФАПом, фельдшер		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
88.	Санитарка	2	3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническая специализированная помощь																						
89.	Врач-психиатр- нарколог		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
90.	Врач-психиатр		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
81.	Врач-фтизиатр		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
92.	Медицинская сестра фтизиатра		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
93.	Медицинская сестра		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
94.	Медицинская сестра нарколога		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Зубопротезный кабинет																						
95.	Врач-стоматолог- ортопед		3.2		2								2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
96.	Медицинская сестра		3.2		2								2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
97.	Зубной техник		3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
98.	Санитарка	2	3.2										2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет